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 ***  ی عا جتما*** 
 

   هزار تن خاک آلوده در پناهگاه حیات وحش 200

هزار تن خاک آغشته به مازوت ناشی از پسماندهای پالایشگاه اصفهان   200حدود    –اصفهان

تاکنون در پناهگاه حیات وحش )قمشلو( وجود    60در گودال معروف به چاله سیاه از دهه  

 دارد. 

 

 ملاحظه: 

 چاله سیاه در محدوده شهرستان شاهین شهر اصفهان می باشد.  •

تاکنون اقدامی توسط مسئولین مربوطه برای بررسی و رفع آلودگی نفتی این منطقه   •

 صورت نگرفته است. 

 محیط زیست اصفهان طرح مهار خاک های آلوده این منطقه را متوقف کرده است.  •

 ین گیاهان خاصی در آن منطقه وجود دارد. گونه خزنده و همچن  32نوع پرنده و    82 •

 

 نظریه:  

پسماندهای نفتی بلاتکلیف قطعا آب های زیرزمینی، هوا و خاک را آلوده کرده و این مشکل  

موجب آسیب به حیات وحش نیز می شود که مسئولین مربوطه باید هر چه سریعتر اقدامات  

 لازم برای رفع این مشکل را انجام دهند. 

 

 نارضایتی مردم از عدم راه اندازی دستگاه ام. آر. آی

عدم بهره برداری از دستگاه ام.آر.آی در شهرستان شهررضا طی ماه های اخیر و    –اصفهان

تی عمومی در این  یمتحل شدن هزینه های زیاد برای مراجعه به اصفهان، موجب نارضا

)نماینده مردم شهرضا و دهاقان( کارشکنی  شهرستان شده است. طبق گفته سمیه محمودی  

 های بخش خصوصی و دولتی مهم ترین دلیل عدم بهره برداری این دستگاه بوده است. 

 

 ملاحظه: 



سمیه محمودی )نماینده مردم شهرضا و دهاقان( در آخرین جلسه شورای اداری   •

فوق   بیمارستان  در  ام.آر.آی  دستگاه  آینده  روزهای  در  کرده  اعلام  شهرستان 

 تخصصی امیرالمومنین)ع( شروع به کار می کند.

ضمن یک پوشش رسانه ای  گسترده وارد شهرستان    1399این دستگاه در سال   •

 شده اما تاکنون به بهره برداری نرسیده است. 

 

   فعالیت اراذل و اوباش در فضای مجازی  

 

زیادی تصاویر با اکن در شهرستان دماوند تعداد  ساراذل و اوباش  برخی از    –استان تهران

سلاح سرد و گرم را در صفحه شخصی خود در اینستاگرام منتشر کرده اند. همچنین این  

افراد با انتشار تصاویری از شرب و خمر و مشروبات الکلی به دنبال هنجار شکنی و جذب  

 افراد هستند. 

 
 ملاحظه: 

آنها از طریق خرید  اراذل شهرستان اکثرا از اقوام غیر بومی بوده که بیشتر درآمد   •

 و فروش مواد مخدر و مشروبات الکی است. 

 این اراذل بعضا اقدام به کری خوانی و تهدید افراد دیگر می کنند. •

 افراد مذکور اکثرا بیش از هزار نفر دنبال کننده دارند. •

ایجاد   • استان های کشور برای  کارناوال های موتورسواری در برخی از  برگزاری 

 راذل مسبوق به سابقه است. رعب و وحشت توسط ا

 

 نظریه:  

هنجار   رفتارهای  افزایش  موجب  اوباش  و  اراذل  با  قاطع  برخورد  رسد عدم  می  نظر  به 

 شکنانه آنها شده است که باید ارگانهای انتظامی با اقدامات آنها به طور جدی برخورد کنند. 

 

   رضایتی از کمبود دارو در داروخانه ها نا

تهران مراجعه  اخیرا    –استان  های سطح شهرستان،  داروخانه  تمامی  پردیس  در شهرستان 

کنندگان را به دلیل کمبود دارو به تهران ارجاع می دهند، به عنوان نمونه سرم در داروخانه  

 ها وجود ندارد. 

 

 ملاحظه: 



هزار تومان به فروش می    350الی   300پردیس در بازار آزاد، سرم به قیمت در   •

 رسد. 

 

 نظریه:  

و...( کشور  کل  بازرسی  واجا، سازمان  ناجا،  )تعزیرات،  نظارتی  اخلال    نهادهای  با  باید 

گرانی که در حوزه تولید، توزیع و فروش، دارو باعث کمبود و گرانی برخی از داروها در  

 بازار می شوند قاطعانه برخورد کند. 

 

 

 ***  امنیت*** 
 

   98اغتشاشات آبان دیدار مادران کشته شدگان 

آبان    -گیلان از مادران کشته شدگان  در روستای آج بوزایه شهرستان    98اخیرا پنج نفر 

رشت بر سرقبر مهدی دائمی با هم دیدار داشتند. فرد مذکور در زادگاه خود )روستای آج  

 بوزایه( دفن شده است. 

 
 ملاحظه: 

 اغتشاشات شهریار کرج می باشد. در   98مهدی دائمی یکی از کشته شدگان آبان  •

والدین نامبرده پس از مرگ فرزند به زادگاهشان )روستای آج بوزایه( نقل مکان   •

 کردند.

مادران محمدطاهری، امید رضائی، وحید دامور، پژمان قلی پور و مهدی دائمی در   •

 این دیدار حضور داشتند.

 

 نظریه:  

از   دیدار  این  ریزی  برنامه  رسد  می  نظر  )مادر مهدی  به  محمدزاده  مهستی  خانم  سوی 

 دائمی( انجام شده باشد.

 

    آتش زدن درب اداره بنیاد شهید گچساران 

افراد    اخیرا   -ک و ب ایثارگران شهرستان گچساران توسط  بنیاد شهید و امور  اداره  درب 

ناشناس به آتش کشیده شده است که بعدا از بازبینی دوربین های مدار بسته مشخص شده، 

افرادی در پوشش زباله جمع کن اقدام به آتش زدن درب اداره کرده اند. لازم به ذکر است  



با همین روش و توسط همین افراد به آتش کشیده شده    درب پایگاه مقاومت بسیج مقداد نیز

 بود.

 

 ملاحظه: 

 چهره افراد با توجه به پوشیده بودن صورتشان نامشخص است.  •

 تاکنون فیلم این آتش سوزی در کانال شورشگران انتشار نیافته است.  •

 در سالهای اخیر فعالیت عوامل نفاق در شهرستان افزایش پیدا کرده است.  •

 
 نظریه:  

ضروری است این موضوع در شورای تامین شهرستان مطرح و با همکاری و هماهنگی  

میان ارگانهای امنیتی و حراست ادارات، تدبیری اتخاذ شود تا به وسیله افزایش ضریب  

و   فعالیت  بر  اطلاعاتی  اشرافیت  و  نظامی  و  مذهبی  اماکن  سازمانها،  ادارات،  حفاظتی 

تکرار این حوادث جلوگیری و نسبت به شناسایی و دستگیری این افراد  وابستگان نفاق، از  

 اقدام شود. 

 

   آتش زدن درب حوزه علمیه خواهران

ب حوزه علمیه خواهران رضویه واقع در خمینی شهر خیابان شهید قدوسی، در اخیرا    -اصفهان

 توسط افراد ناشناس به آتش کشیده شده است. 

 

 ملاحظه: 

 علمیه دوربین های مدار بسته وجود ندارد. در مکان حوزه   •

 همسایگان بیان داشته اند که این اقدام از نیمه شب به بعد اتفاق افتاده است.  •

 

 نظریه:  

با توجه به افزایش فعالیت جریان نفاق در شهرستان ضروری است گشت های اطلاعاتی  

 ابد.خصوصا در ساعات پایانی شب در محدوده مراکز مهم و حساس افزایش ی

 
  تحریک شهروندان برای انجام عملیات توسط منافقین

)سالروز تاسیس سازمان منافقین( سرپل های مجازی  شهریور    15فرا رسیدن  در پی    -قزوین

وابسته به این گروهک، ضمن ارتباط گیری با برخی از شهروندان، اقدام به تحریک ایشان  

 تروریستی می کنند. برای عملیات در راستای اهداف این گروهک 



 
 ملاحظه: 

فردی با هویت معلوم از مدیران کانال تلگرامی آوای خراسان )وابسته    در همین راستا  •

بیان  قزوینی ضمن  فردی از شهروندان  با  تلگرامی  ارتباط  نفاق(، در  به سازمان 

مواضع این  گروهک تروریستی، از وی خواسته است تا به مناسبت سالروز تاسیس  

تفاده از کلاه، ماسک سازمان منافقین، پس از پوشاندن سر، صورت و چهره با اس

و عینک، در یک فضای باز اقدام به فیلمبرداری از خود کرده و با مشت گره کرده  

 حاضر حاضر حاضر« را بگوید.   –سال پایداری تا پیروزی  57شعار »

 نام کاربری وی در پیام رسان تلگرام معلوم می باشد. •

 

 نظریه:  

دیرینه این گروهک با حجت الاسلام رئیسی، به  روی کار آمدن دولت جدید و خصومت  با  

 نظر می رسد اقدامات سازمان منافقین روندی تصاعدی داشته باشد. 

 

   گروگان گیری دو نفر از کارکنان شرکت گاز

ناشناس در منطقه ایرندگان شهرستان خاش، اقدام به گروگان گیری دو اخیرا فردی    -س و ب

  53و سرقت خودروی تایلندی سفید به شماره پلاک نفر از کارکنان شرکت پیمانکاری گاز 

 متعلق به شرکت مذکور کرده اند. 99ب   362ایران 

 

 ملاحظه: 

انتخا • قصد  به  فوق  افراد  که  بوده  کارواندر  روستای  محدوده  در  فوق    ب شرکت 

خوابگاه به منطقه ایرندگان مراجعه کرده که توسط افراد مسلح ناشناس به گروگان  

 گرفته می شوند. 

جاده ایرندگان یکی از پر خطرترین جاده های شهرستان خاش بوده که در ماه های   •

 اخیر حوادثی چون؛ سرقت مسلحانه، قتل، کشف جسد و... در آن اتفاق افتاده است. 

 

 نظریه:  

عنایت به خبر فوق، احتمالا این اقدام توسط باند شرور رضا مارندگانی مشهور به رضا  ا ب

 شیرازی صورت گرفته است. 

 

 اقدامات مخرب در فضای مجازی  



از  اخیرا    -خوزستان فردی  خواهر  که  آبادان  شهرستان  در  شاغل  معلوم،  هویت  با  خانمی 

ضد انقلابی است، با هدف تبلیغ   مجریان ایرانی شبکه من و تو می باشد و دارای گرایشان

علیه نظام و در راستای تفکرات وابسته به جریان های ضد انقلاب اقدام به انتشار محتوای  

 مخرب در سطح فضای مجازی و از طریق صفحه اینستاگرامی خود به آدرس 

 7411- simahghmeh  .می کند 

 

 ملاحظه: 

پیج اینستاگرامی ذکر شده جهت  وی دارای فروشگاه عطر و  ادکلن می باشد و از   •

 فروش محصولات خود استفاده می کند.

 

 نظریه:  

فعالیت برادر نامبرده در شبکه معاند من و تو، ضروری است فرد مذکور در  به  توجه  با  

 شبکه ارشاد اطلاعاتی قرار گیرد. 

 

 

 ***  اقتصادی*** 
 

   استانداری بوشهرتجمع اعتراضی رانندگان کامیونت یخچال دار مقابل 

رانندگان کامیون های یخچال دار در اعتراض به واگذاری بار )میگو، ماهی و مواد  -بوشهر

جانب   از  آنها  برای  مجوز  غیرقانونی  و صدور  یخجال  فاقد  خودروهای  به  شدنی(  فاسد 

نهادهای مسئول، ضمن متوقف نمودن خودرو خود در مسیر خیابان، در مقابل استانداری 

 بوشهر تجمع کردند.

 

 ملاحظه: 

 توقف خودروهای فوق در مسیر اصلی خیابان موجب ایجاد ترافیک شد.  •

دقیقه از تجمع با قول مساعد پیگیری، پراکنده   50رانندگان پس از گذشت حدود   •
 شدند.

 

  نظریه: 

سیستم با توجه به ارزان بودن حمل بار )ماهی و میگو و...( به وسیله ماشین های فاقد  

خنک کننده قطعا شرکت های فعال در این حوزه اقدام به حمل بار خود با استفاده از این  



خودروها می کنند، از همین رو با توجه به ممنوعیت حمل بار از طریق خودروهای فاقد  

سردخانه، شایسته است اداره شیلات و دامپزشکی در جهت برخورد با این گونه تخلفات  

 اقدام کند. 

 

  تجمع کاربران صرافی گریپتولند مقابل برج نگار در میدان ونک

نفر از مالباختگان صرافی    20صبح حدود   10ساعت   1400.6.13در تاریخ    -تهران بزرگ

کریپتولند به علت عدم پرداخت سرمایه بلوکه شده مشتریان، در محل ساختمان نگار واقع  

 در میدان ونک تجمع کردند. 

 

 ملاحظه: 

مدیرعامل صرافی رمز ارز کریپتولند به نام »سینا استوی« به دلیل اخلال در نظام   •

اقتصادی بازداشت شده است و در زمان انتخابات، صاحب یکی از کانال بزرگی بود  

 که برای محمود احمدی نژاد فعالیت می کرد. 

 

 ه: نظری

تجمعات گسترده تری در  ور است با عنایت به عدم تامین خواسته سرمایه گذاران، صمت

 روزهای آتی تشکیل شود.

 

     افزایش نارضایتی ها در خصوص قطع آب

در هفته اخیر میزان طعی آب در سطح استان افزایش یافته است به طوریکه در    -گلستان

با کمبود شدید آن شرب مواجه   انتقال آب،  دلیل شکستگی خطوط  از روستاها به  برخی 

 هستند.

 

 ملاحظه: 

شب، آب قطع می شود و    8شهرستان ها نیز به علت کمبود آب از ساعت  در   •

منازلی که تانکر آن ندارند عملا با مشکل بی آبی مواجه اند که نارضایتی ها را  

 دوچندان کرده است. 

 

 نظریه: 



کرده،  مواجه  مشکل  با  را  زیادی  مشاغل  استان،  سطح  در  برق  و  آب  قطع  افزایش 

تحت تاثیر آن در وضعیت نامناسبی قرار دارد. با ادامه این  همچنین صنعت استان نیز  

 روند و افزایش نارضایتی ها، ایجاد تجمع در شهرهای مختلف استان متصور است. 

 

        نارضایتی مرغداران 

مرغداران شهرستان رامیان نسبت به کمبود و تاخیر در تحویل نهاده ها )خصوصا    -گلستان

قیمت  جوجه یک روزه، ناراضی بوده و معتقدند با روند پیش رو  ذرت( و نوسانات شدید 

تعطیلی   باعث  برای مرغداران  عدیده  ایجاد مشکلات  و ضمن  نبوده  به صرفه  مرغداری 

برخی از واحدها و کمبود و گرانی شدید مرغ در بازار شهرستان، استان و کشور در آینده 

 ای نزدیک خواهد شد. 

 

 ملاحظه: 

عنوان داشته اند از زمانی که نهاده ها را خریداری و وجه آن را واریز  مرغداران   •
می کنند تا زمانی که خوراک طیور به دست شان می رسد حدود دو ماه طول می  

 کشد.

شهرستان رامیان دارای حدود هفتاد و پنج مرغداری فعال می باشد که در هر دوره   •
ریزی انجام می شود و مقدار    به طور متوسط حدود یک میلیون و نهصد قطعه جوجه

زیادی از گوشت مرغ شهرستان و استان را تامین می کند و مقادیری از مرغ تولیدی  
 نیز به بازار تهران منتقل می شود. 

 

 ه: نظری

وضعیت فعلی و مشکلات مرغداران از جمله کمبود نهاده ها و نوسانات قیمت  ه  ا توجه بب

 افزایش قیمت گوشت مرغ در ماه های آتی متصور است. جوجه، احتمال کاهش تولید و 

 

  کمبود مواد اولیه در کارخانه کویرتایر

طی هفته گذشته، کمبود مواد اولیه )سیم( در کارخانه کویر تایر بیرجند موجب    -خ جنوبی

 درصدی تولیدات این مجموعه شده است.  50کاهش 

 

 ملاحظه: 

کارخانه از کشورهای ترکیه و چین تامین می شده  در سالهای گذشته سیم مورد نیاز   •
 ولی در حال حاضر از داخل کشور تامین می شود.



روزانه یک کامیون سیم به کارخانه وارد می شود که کفاف تامین یک شیفت کاری   •
 را می دهد. 

مدیر کارخانه تولید را به نسبت ورود مواد اولیه کاهش داده که خط تولید متوقف   •
 نشود.

 

 ه: نظری

اهمیت کارخانه کویر تایر در استان، می بایست موضوع در شورای تامین استان  با توجه به  

مطرح و در اسرع وقت با همکاری سازمان صمت استان، برنامه ریزی لازم در خصوص  

 تامین مواد اولیه این کارخانه صورت پذیرد. 

 

        آخرین وضعیت شرکت آذرآب 

پیگیری های فراوان مدیرعامل شرکت آذرآب، مشکلات مربوط به ضمانت  علی رغم    -مرکزی

نامه های این شرکت به علت بدهی های بانکی همچنان رفع نشده  این موضوع سبب کاهش  

درصد از   15شدید پروژه های این شرکت شده است، به نحوی که در حال حاضر کمتر از 

 شرکت به شدت کاهش یافته است.  ظرفیت تولید در این شرکت فعال بوده و درآمدهای

 

 ملاحظه: 

حقوق کارکنان در خرداد ماه با فروش ضایعات و با تاخیر دو ماهه پرداخت شد، که   •

فقط مربوط به پایه حقوق بوده و سایر مزایا از جمله بن های کارگری و پرداختی  

 به بیمه همچنان معوق می باشد.

آن موجب نارضایتی کارکنان و    تاخیر در پرداخت حقوق خرداد و واریز بخشی از •

 اعتصاب چند روزه آنان در ماه گذشته شده بود. 

 

 ه: نظری

متصور است در صورت عدم پرداخت به موقع  حقوق تیرماه در هفته های آتی، مجددا  

 شاهد اعتراضات کارگری در این شرکت باشیم.

 

 

 ***  دین و روحانیت*** 
 

 ملاقات دو تن از امیران جماعت تبلیغ با طالبان  



اسماعیل براتی و امیر خادمزاده از امیران جماعیت تبلیغ شهرستان تایباد با   -خراسان رضوی

 ر کردند. امفتی نعمت الله از اعضای طالبان در گمرک اسلام قلعه دید

 

 ملاحظه: 

آباد و از فعالین جماعت تبلیغ اسماعیل براتی فرزند امیر از اهالی روستای فرمان   •
 با گرایشات سلفی می باشد. 

اعت تبلیغ شهر مشهد ریزه بوده که سابقه تشکیل چندین  مامیر خادمزاده امیر ج  •
 مورد جماعت تبلیغ خارج از استان و کشور را دارا می باشد. 

 کشور افغانستان تردد دارند.  بهنامبردگان راننده کامیون ترانزیت بوده و  •

هدف از دیدار این دو مفتی نعمت الله، گلایه از دریافت حق ویزا توسط دو تن از   •
نمایندگان طالبان در گمرک دوغارون بوده و عنوان داشته اند: شما با این کار خود  

ند: »طالبان رشوه دریافت می کنند، شما آبروی طالبان را می برید و مردم می گوی
 اگر قرار است پولی جهت ویزا دریافت کنید آن پول را در گمرک اسلام قلعه بگیرید«. 

گفته شده بعد از صحبتهای این دو با مفتی نعمت الله، در روز بعد صدور ویزا در   •
را مستقیم  گمرک دوغارون توسط نمایندگان طالبان متوقف شده و اتباع ایرانی ویزا  

 از خود طالبان در گمرک اسلام قلعه دریافت نموده اند.
 

  نظریه: 

به نظر می رسد این افراد برای سهولت در پیشبرد اهدافشان اقدام به این کار کرده اند که  

 باید مورد رصد و اشراف اطلاعاتی قرار بگیرند. 

 
  فعالیت فرقه یمانی 

در فضای مجازی در سطح گسترده ای تبلیغ  1400.7.10تا  1400.6.7تاریخ  از -زنجان

برای فرقه یمانی در استان صورت گرفته است. این تبلیغ به صورت ارسال پیام به افراد  

( صفحه یکی از  PVمختلف بوده است. همچنین در روزهای مذکور، به بخش خصوصی )

وی را دعوت به  خواهران بسیجی در یکی از شهرستان های استان پیامی ارسال شده و  

گروهی با نام »گروه فراخوان مهدویت« نموده اند و عنوان کرده اند که: به گروهی که در  

 مورد ایشون هست میتونید عضو بشید و دلایل شون رو بدونید«. 

 

 ملاحظه: 

 آدرس گروهی که افراد به آن دعوت شده اند  •
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گرفته شماره تلفنی که این پیام را ارسال کرده از شماره  طبق بررسی های صورت   •
 های مجازی می باشد.

برخی از اعضای فرقه در استان، از مسئولین پایگاه و هیئت امنای مساجد بودند که  •
 ها کنار گذاشته شدند.  با هماهنگی های صورت گرفته از این سمت

 

  نظریه: 

ستان به خصوص فضای مجازی، سعی در اعضای فرقه یمانی با تبلیغ گسترده در سطح ا
تبلیغ فرقه و عضوگیری در جهت پیشبرد اهدافشان را دارند که باید مورد رصد و اشراف  

 اطلاعاتی قرار بگیرند. 
 

   فعالیت مهد کودک دارالحسین)ع(

با    -قم را  خود  جدید  های  فعالیت  شیرازی  جریان  به  وابسته  دارالحسین)ع(  کودک  مهد 

 مهدی)عج( در قالب )شکوفه های مهدوی( شروع کرده است. موضوع امام 

 

 ملاحظه: 

مسئول این مهدکودک دختر علاء سلطانزاده مسئول دفتر سیدصادق شیرازی می   •
 باشد.

 آدرس مهد در خیابان چهار مردان است.  •
 

  نظریه: 

 جریان شیرازی با جذب و آموزش کودکان با افکار و عقاید وحدت ستیز خود به دنبال: 
 تربیت نیرو و همچنین جذب خانواده هایشان به بدنه جریان شیرازی می باشند.  -
تهیه و ساخت برنامه ها و کلیپ های متنوع جهت پخش در شبکه های ماهواره ای   -

 منتسب به خود می باشند.
 

 مسکونی جهت ساخت استودیو خرید منزل  

اخیرا یک منزل مسکونی توسط جعفر میرحائری )از تجار مرتبط با فعال جریان شیرازی(   -قم

به مهدی فهد که خود یکی از لیدرهای اصلی این جریان می باشد جهت ساخت استودیو و 

ضبط برنامه فروخته شده است. جریان شیرازی در حال بازسازی این منزل می باشد که  

 حدودا یک ماه دیگر تعمیرات منزل فوق به پایان می رسد. 

 

 ملاحظه: 



جعفر میرحائری رئیس هیات امنا، درمانگاه خدمه اهل بیت)ع( و مسئول حسینیه   •
 بیت الرقیه می باشد.

شبکه بیت العباس)ع( در چهار مردان روبروی کوچه پامنار و کوچه عربستان هم  •
 دارای منازلی می باشد. 

 می باشد.  19فوق واقع در خیابان آذر روبروی زایشگاه ایزدی کوچه آدرس منزل   •
 

  نظریه: 

با توجه به اجاره ای بودن ساختمان های مورد استفاده شبکه بیت العباس و جابجایی هر 
ساله و سردرگمی سخنران ها و کادر این شبکه احتمال می رود جریان شیرازی با خرید  

 ثابت برای این شبکه باشند.این خانه به دنبال مکانی 
 

   تجمع و حمایت از طالبان 

نفر از نمازگزاران مسجد النبی اهل سنت شهرک شهید باهنر حدود    50حدود    -خراسان رضوی

بعد از برگزاری نمازجمعه با تجمع در بیرون    1400.6.12روز جمعه تاریخ    15ساعت  

 اسلامی افغانستان( اقدام نموده اند. از مسجد نست به هواداری و حمایت از طالبان )دولت 

 

 ملاحظه: 

از   • افغانستانی و حمایت  باند به پخش سرودهای  از طریق یک دستگاه  افراد  این 
 طالبان اقدام نموده اند. 

 در دست یکی از افراد تجمع کننده پرچم طالبان بوده و چرخانده می شده.  •

 ی پرداخته اند. تجمع کنندگان در حمایت از طالبان به شادی و شعار حمایت •

مسلم، در لحظات اولیه با یکی از هیئت امناء و بزرگان   10مدیر اطلاعات حوزه   •
مسجد النبی اهل سنت شهرک شهید باهنر به نام محمد زمانی تماس گرفته است که  

 نامبرده برائت خود از این اقدام را اعلام کرده است. 

 شیرینی میان اهالی اقدام کرده اند. در این تجمع تعدادی از افراد به توزیع  •
 

  نظریه: 

در میان افراد تجمع کننده تعداد زیادی از نوجوانان و جوانان حضور داشته اند که احتمال  
بهره برداری از آنها توسط جریان های ضد انقلاب و ارتکاب جرایم ضد امنیتی متصور می 

 که باید کنترل شود. دباش
 

 

 ***  فرهنگی *** 
 



  پرداخت به موقع حقوق کارکنان و اعضای هیات علمی دانشگاه آزادعدم 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد صومعه سرا به دلیل کمبود منابع مالی موفق به  اخیرا    -گیلان

 پرداخت حقوق کارکنان و اعضای هیات علمی خود نشده است. 

 

 ملاحظه: 

دانشجو فعالیت می    650عضو هیات علمی فعال و    11کارمند و    17در این واحد   •

 رسما آغاز به کار کرده است. 1386کنند، این واحد از سال  

میلیون تومانی   30دانشگاه آزاد اسلامی واحد صومعه سرا به دلیل کمبود منابع مالی   •

 موفق به پرداخت حقوق کارکنان و اعضای هیات علمی خود نشده است. 

دانشگاه آزاد صومعه سرا،    مشکلات مالی بوجود آمده برای این واحد در حالیست که •

  50تاکنون در بحث پرداخت حقوق کارکنان تاخیر و بدهی نداشته است. البته مبلغ  

میلیون تومان   30میلیون تومان از استان به حساب دانشگاه واریز شده ولی مبلغ 

کسری وجود دارد که بر این اساس تاکنون حقوق کارکنان و اعضاء هیات علمی  

 واریز نشده است. 

 

 نظریه:  

با توجه به  کسری شدید و همچنین واریز دریافتی دانشگاه آزاد هر استان  به نظر می رسد  
در حساب سازمان مرکزی و هزینه نشدن پول به میزال کافی در همان استان، احتمال اینکه  
طی ماه های آتی مشکلات مالی این دانشگاه تداوم داشته باشد بسیار زیاد است و مسئولین  

 ط باید تمهیدات ویژه و اساسی را برای حل معضلات دانشگاه آزاد اتخاذ کنند.ذی رب
 

   افزایش نارضایتی در بین پرسنل دانشگاه آزاد اسلامی 

با وجود گذشت شش ماه از سال جدید، همچنان حقوق ماهیانه پرسنل دانشگاه  اخیرا    -گلستان

تاخیر و بدون اعمال افزایش حقوق  آزاد واحد لاهیجان اعم از هیئت علمی و کارمندان با  

 سالیانه پرداخت شده که این امر منجر به افزایش نارضایتی در بین این قشر گردیده است. 

 

 ملاحظه: 

فقط   • مبنی بر واریز  اخباری  ماه طی    30شایان ذکر است  از حقوق مرداد  درصد 

 روزهای آینده به گوش می رسد. 

 

 نظریه:  



تدابیر اشتباه مالی دانشگاه آزاد اسلامی مرکزی در سال جدید  به نظر می رسد با توجه به  
و اجرای چنین اقداماتی که با عدالت اجتماعی سازگار نبوده، در صورت عدم اتخاذ تصمیم 
درست از سوی مدیریت دانشگاه مرکزی، تجمع اعتراضی برخی کارمندان در ماه های آینده 

 متصور است. 
 

   ه در تهراناقدامات مسئله دار سفارت فرانس

« برای سال تحصیلی IFRIموسسه تحقیقاتی فرانسه در ایران با نام ایفری»  -تهران بزرگ

کمک های مالی را تحت عنوان تحرک بین المللی برای فشار، شامل محققان    2022  -2021

جوان، دانشجویان دکتری و فوق دکتری در نظر گرفته که شامل اقامت تحصیلی و تحقیقاتی  

 فرانسه می باشد. در 

 
 ملاحظه: 

دانشجویان دکتری یا محققان جوان ایرانی با اتصال به یک دانشگاه فرانسوی )شامل   •
نظارت پایان نامه مشترک و تحقیقات مشترک( این کمک های مالی را از یک تا سه  

یورو به علاوه پرداخت هزینه    1000ماه دریافت خواهند نمود. )کمک هزینه ماهانه  
 یورو(.  600نقل در حدود  های حمل و 

 تحقیقات و پروژه ها الزاما باید به ایران مربوط شوند. •

در فاز اول ممکن است اقامت در یک کشور نزدیک انجام شود که تا به امروز موارد   •
در    IFEACدر استانبول، موسسه    IFEAزیر در نظر گرفته شده است: موسسسه  

 در بیروت.  IFPOبیشکک، موسسه 

رشته های واجد شرایط هر موضوع تحقیقاتی در علوم انسانی و  اجتماعی، به ویژه   •
قرار دارد شامل باستان شناسی، مطالعات کلاسیک،   IFRIمحور  در یکی از چهار  

 مطالعات معاصر، مطالعات شهری می باشد. 
 

 نظریه:  

این اقدام در راستای جذب افراد مستعد برای تاثیرگذاری در حوزه های  به نظر می رسد  
نفوذ  علوم انسانی و مسائل فرهنگی با توجه به اظهارات کشور فرانسه و اجرای پروژه  

 فرهنگی این کشور در حوزه مسائل ایران می باشد.
 

 

 *** سیاسی *** 
 

 احتمال بکارگیری عوامل جریان انحراف در وزارت کار و رفاه 



در پی انتصاب اسماعیل زارعی کوشا به سمت مشاور و مدیر کل دفتر وزارت کار،    -کردستان

وابستگی وی به جریان انحراف در شبکه های  تعاون و رفاه اجتماعی شائبه هایی مبنی بر  

 اجتماعی منتشر شده است. 

توسط   انحراف،  جریان  همفکران  دیگر  از  زاده  شیخی  رسول  محمد  است  ذکر  به  لازم 

عبدالملکی طی روزهای آینده به عنوان یکی از مدیران ارشد سازمان بهزیستی کل کشور  

 معرفی شود. 

 
 ملاحظه: 

ستان قروه از دوستان نزدیک به محمدرضا رحیمی  اسماعیل زارعی کوشا اهل شهر •

و داماد کرم رضا پیریاری )استاندار دولت دهم در استان های قم و همدان( می باشد. 

زارعی کوشا مدیرکلی روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام، فرمانداری قم، 

ای  فرمانداری نهاوند و قائم مقامی صدا و سیمای استان خوزستان را در دولت ه

 نهم و دهم برعهده داشته است. 

در شبکه های اجتماعی خبری مبنی بر هتاکی کرم رضا پیریاری در زمان استانداری  •

ری  بهی نژاد نسبت به مقام معظم روی در اعتراض به موضوع  خانه نشینی احمد

 منتشر شده است. 

دلیل حواشی  شیخی زاده پیش از این مدیرکل کمیته امداد استان کردستان بود که به  •

پیش آمده از استان خارج و با حمایت عوامل مرتبط با جریان انحراف به عنوان  

مسئول    مدیرکل کمیته امداد استان همدان معرفی شد. وی دارای سوابقی همچون

حراست آموزش و پرورش سقز، مسئول امور اداری اداره کل آموزش و پرورش  

ماه در زمان دولت احمدی نژاد و    8کردستان، فرماندار شهرستان قروه به مدت  

 مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان کردستان می باشد. 

 از جمله مصادیق سوء مدیریت شیخی زاده می توان به موارد زیر اشاره کرد:  •

راس( جهت توزیع گوشت در بین خانواده های کمیته امداد    150 -120خرید دام ) -

م بازتاب  که  دامپزشکی  نظارت  امحاء  بدون  به  منجر  و  دامپزشکی  ورود  و  نفی 

 کیلوگرم گوشت فاسد گردید.  1500

انتصاب مدیران اهل سنت مسئله دار و ناکارآمد در کمیته امداد استان )با القاء تفکر   -

 بومی و غیر بومی(

دستگاه( تخصیصی ستاد اجرایی فرمان حضرت    450مفقود شدن تعدادی تبلیت ) -

دا بین  در  توزیع  جهت  آزاد  امام)ره(  دانشگاه  برخوردار  کم  و  نیازمند  نشجویان 

 کردستان در سطح کمیته امداد. 

 



 نظریه:  

وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی در دولت سیزدهم از نیروهای ارزشی  حجت الله عبدالملکی  
از همفکران جریان   کارگیری برخی  باشد که به واسطه به  قروه می  متولد شهرستان  و 

استان کردستان مورد هجمه فعالان سیاسی ارزشی و برخی از شبکه های  انحراف در سطح  
اجتماعی قرار گرفته است. لذا در صورت ادامه این روند اقدامات انتصابی وی بازتاب منفی 

 نسبت به جریان انقلابی ارزشی و شخص رئیس جمهور خواهد داشت. 
 
 

 ***  اخبار کوتاه*** 
 

ورمزیاری عضو شورای روستای گل کهریز همدان، علاوه بر  فردی به نام امین    -همدان
مخالفت علنی با نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران اقدام به تخریب اسلام و ائمه اطهار)ع(  

 می کند.


